SIGMAVER

ACTIVO
Activo Circufante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Acfivo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deteriore y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimagcion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

CHros Activos no Circulantes

$180,238.07
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$180,238.07
$180,238.07
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Acultzingo

Estado de Camblos en la Sitnaclén Financiera

15,706,689.52
$15,353,022,15
$15,287,269.24
$65,762.91
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$353,667.37
$0.,00
$4,587.32
$0.00
$148,080,05
$0.00

$0.00
$200,000.00
$0.00

$0.00

Del 1 de abrH al 3¢ de abril de 2018

SIVO
FASIVO CIRCULANTE

Guentas por Pagar a Core Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Parcién a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corio Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

GCuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Piazo

Pasives Diferidos a bargo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMIONIO CONTRIBUIDO

Aporiaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de fa Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahoszo! Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIVONIO

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$0.60
30.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$15,734,645.34
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$15,734,645.34
$15,734,645.34

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$208,192.89
$208,193.89
$208,193,89
$0,00
$0,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.06
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$6.00
$0.00

$0.00
$0.00

K. : -, BrRENE MEDRL CARRERA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonfb}emente correcios y responsabilidad del emisor

2018-20%1

REGIDURIA.
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